



State Puppet Theatre Stara Zagora z Bułgarii zdobył Grand Prix 28. Międzynarodowego Festiwalu Teatralnego "Walizka" w Łomży. Sponsorem wydarzenia była PGE Obrót.

"Walizka" to jeden z najstarszych festiwali teatralnych w kraju i jeden z ważniejszych, prezentujących małe formy teatralne na niewielkich scenach. W tegorocznej, 28. edycji festiwalu, można było obejrzeć przedstawienia 15 teatrów z m.in. z Polski, Bułgarii, Francji, Argentyny i Białorusi, które zostały zakwalifikowane do konkursu spośród 110 zgłoszonych spektakli.

Grand Prix tegorocznego festiwalu przyznano bułgarskiemu teatrowi za przedstawienie "Magia folkloru", które dzięki połączeniu tradycyjnych pieśni i ich jazzowych interpretacji stworzyło widowisko inspirowane folklorem Bułgarii. Nagrody przyznano także za grę aktorską, reżyserię, scenografię i muzykę.

Podczas tegorocznej „Walizki” oprócz przedstawień w bloku festiwalowym, można było obejrzeć również kilka przedstawień teatrów ulicznych, m.in. Teatru Akt z Warszawy i Biura Podróży z Poznania.

- Festiwal „Walizka” jest międzynarodowym wydarzeniem, które w znaczący sposób wzbogaca ofertę kulturalną Łomży i okolic. To wyjątkowa okazja do spotkania twórców z różnych stron świata z opiniotwórczą publicznością. PGE Obrót po raz kolejny zdecydowała się na sponsorowanie festiwalu, ponieważ wspieramy inicjatywy ważne dla lokalnej społeczności - mówi Agnieszka Szczekała, rzecznik PGE Obrót.

*PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie wchodzi w skład Grupy Kapitałowej PGE – największej grupy energetycznej w Polsce i jednej z największych firm energetycznych w Europie Środkowej. Spółka obsługuje ponad pięć milionów odbiorców energii elektrycznej – firm, instytucji i gospodarstw domowych. Podstawowym celem strategii marketingowej PGE Obrót SA jest stałe doskonalenie standardów obsługi klienta, poprzez wdrażanie nowoczesnych rozwiązań i stałą poprawę jakości świadczonych usług oraz dostosowanie oferty do zmieniających się potrzeb klientów i wymogów rynku. Spółka dąży do rozszerzenia oferty świadczonych usług w oparciu o produkty PGE.*